[image: image1.jpg]

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «КАМЧАТСКОЕ ЗЕМЛЯЧЕСТВО «ГАМУЛЫ». ФИЛИАЛ ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

197110 Санкт-Петербург, Чкаловский проспект, дом № 30,          12 декабря 2014 г.16часов       офиссоциально-досуговогодневногоотделения                                                                                                                СПбГКУ«Комплексногоцентрасоциальногообслуживания                                                             населения»  Петроградского района Санкт-Петербурга

              ПРОТОКОЛ  № 27

 заседания членов правления филиала по Санкт - Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское Землячество «ГАМУЛЫ».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:                                                                                            Председатель правления: Финашин В.В.                          .                                                      Члены правления: Боровков С.М., Кашин А. В., Меньшиков В.И., Сидорок А.Г. Приглашённые: Члены землячества: Воробьёва И.П., Вороновицкий В.Я., Голубева Л.Н., Голубев О.В., Калеменева Т.М.,  Кан Р. Т., Кан С.Н., Павлова С.П., Сазонова В.А. СЛУШАЛИ: Финашин В.В.предложил  повестку дня.                                                 ВЫСТУПИЛИ:  Меньшиков В.И., Сидорок А.Г. .Изменений, дополнений  по повестке днянепоступило.                                                                                                                 ГОЛОСОВАНИЕ:единогласно.                                                                                                 РЕШИЛИ: утвердить повестку дня.
ПОВЕСТКАДНЯ:                                                                                                                                  1.Отчёт о работе в 2014 году правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество«Гамулы».                                                                                                                     2.Итоги пленарной встречи Межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы» 14 ноября 2014 года в Москве.                                     3.Опутешествиив«СтаруюРуссу».                                                                                          4.Разное.

1. Отчёт о работе в 2014 году правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество«Гамулы».                                                                                                                     СЛУШАЛИ: Финашин В.В. предложил отчёт о работе правления в 2014 году. ВЫСТУПИЛИ:  Боровков С.М., Кашин А.В., Меньшиков В.И.,  Сидорок А.Г.                      ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно.                                                                                                                                                        РЕШИЛИ:

1.Утвердить Отчёт о работе в 2014 году правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы» (отчёт-прилагается).
2.Разместить на сайте отчёт о работе в 2014 году правления филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы».
3.Направить отчёт в Санкт-Петербургский Дом национальностей.
2.Итоги пленарной встречи Межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы» 14 ноября 2014 года в Москве.
СЛУШАЛИ: Финашин В.В.проинформировал об итогах встречи.               ВЫСТУПИЛИ: Воробьёва И.П., Голубева Л.Н., Меньшиков В.И.                           ГОЛОСОВАНИЕ:единогласно.                                                                                                                                                        РЕШИЛИ:  Информацию -принять к сведению.

3.О путешествии в «Старую Руссу».

СЛУШАЛИ: Меньшиков В.И. выступил о путешествии в «Старую Руссу».                              ВЫСТУПИЛИ: Воробьёва И.П., Павлова С.П., Кан Р.Т.

 РЕШИЛИ:

1.Информацию - принять к сведению.                                                                                                  2.Одобрить отчёт  о путешествии в «Старую Руссу».                                                                                                   3.Материал разместить на сайте и СМИ                                                                                                      4.Организовать выезд на лечение в санаторий «Старая Русса» весной 2015 года Ответственный - Меньшиков В.И.- член правления.

4.Разное.
Финашин В.В. вручил О.В.Голубеву, изданную в Москве книгу «Камчатское землячество  «Гамулы», в честь 15 –летия создания «Гамул».
 Финашин В.В. вручил Л.Н.Голубевой по поручению автора книгу Д.И.Качина «Осталось в памяти».
     В заключении Финашин В.В. поблагодарил за участие в заседании правления и поздравил членов филиала с Днём Конституции России.

     Председатель правления                                                     В.В.Финашин